

Productspecificatie

Stoofpotje jong everzwijn 'Grand-mère' 2,5 Kg COOKKING

be food.

Pagina	1 / 4
Datum opmaak	23-12-2025
Datum afgifte	23-12-2025
Contactpersoon	Elodie Duquesnoy

Productkenmerken

Commerciële naam	Stoofpotje jong everzwijn 'Grand-mère' 2,5 Kg COOKKING
Wettelijke naam	Stoofpotje van everzwijn
Code	701630
Intrastat	16029031
Merk	COOKKING
Productiesite	Brugge
Erkenningsnummer	B 1093

Productbeschrijving

Heerlijke ragout van zacht gegaard ever in een saus met rode wijn, wildfond, champignon, spek, tijm en laurier

Ingrediëntendeclaratie

40.4% bereid everzwijn (everzwijnvlees, water, gemodificeerd zetmeel (mais), gekarameliseerde suiker, zout, peper), water, champignon, 5.8% zilverui (ajuin, water, azijn, zout, conserveermiddel (E223)), 4.5% gerookt spek (varkensvlees, aroma, zout, glucosetroop, antioxidant (E301), conserveermiddel (E250), rook), rode wijn, gelei (geconcentreerde rode bessensap, suiker, glucose-fructose siroop, geleermiddel (E440), voedingszuur (E330)), gemodificeerd zetmeel (mais), rundsextract, geconcentreerde wildbouillon (rundsvlees, hertenvlees, zout, water, extract (rundsvlees), rundervet), tomatenconcentraat, extract, dextrose, suiker, zout, maltodextrine, azijn, knoflook, plantaardige olie (zonnebloem, koolzaad), gelatine (rund), gekarameliseerde suiker, tijm, peper, laurier, aroma, emulgator (E322)

Voedingswaarde

	per 100 g
Energie	350 kJ
Energie	83 kcal
Vetten	2,2 g
- waarvan verzadigde vetzuren	0,8 g
- waarvan enkelvoudig onverzadigde vetzuren	< 0,1 g
- waarvan meervoudig onverzadigde vetzuren	< 0,1 g
- waarvan transvet	< 0,1 g
Koolhydraten	5,2 g
- waarvan suikers	2,5 g
Vezels	< 0,5 g
Eiwitten	9,7 g
Zout	0,95 g

Productspecificatie

Stoofpotje jong everzwijn 'Grand-mère' 2,5 Kg COOKING

be food.

Pagina	2 / 4
Datum opmaak	23-12-2025
Datum afgifte	23-12-2025
Contactpersoon	Elodie Duquesnoy

Allergenen

1.1	Tarwe	?
1.2	Rogge	-
1.3	Gerst	?
1.4	Haver	-
1.5	Spelt	-
1.6	Khorasantarwe	-
1.0	Gluten	?
2.0	Schaaldieren	?
3.0	Ei	?
4.0	Vis	-
5.0	Aardnoten (pinda's)	-
6.0	Soja	?
7.0	Melk	?
8.1	Amandelen	-
8.2	Hazelnoten	-
8.3	Walnoten	-
8.4	Cashewnoten	-
8.5	Pecannoten	?
8.6	Paranoten	-
8.7	Pistachenoten	-
8.8	Macadamianoten	-
8.0	Noten (schaalvruchten)	-
9.0	Selderij	?
10.0	Mosterd	?
11.0	Sesam	-
12.0	Zwavel dioxide en sulfieten (E220 - E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l, uitgedrukt als SO2	-
13.0	Lupine	-
14.0	Weekdieren	?

+ = aanwezig / - = afwezig / ? = kan sporen bevatten

Verklaringen

e-teken	Ja
GMO vrij	Ja
Doorstraald	Nee
Verpakt onder beschermende atmosfeer	Nee
Gepasteuriseerd	Ja
Kant-en-klaar	Nee

Productspecificatie

Stoofpotje jong everzwijn 'Grand-mère' 2,5 Kg COOKING



Pagina	3 / 4
Datum opmaak	23-12-2025
Datum afgifte	23-12-2025
Contactpersoon	Elodie Duquesnoy

GMO informatie

Dit product bevat geen genetisch gemodificeerde bestanddelen en is ook niet met behulp van genetisch gemodificeerde organismen geproduceerd.

Microbiologie

	Precisie	Waarde	Eenheid	Methode
Totaal aëroob koloniegetal	<	3000000	kve/g	limit shelf life
Totaal anaëroob koloniegetal	<	3000000	kve/g	limit shelf life
Bacillus cereus	<	100000	kve/g	limit shelf life
Melkzuurbacteriën	<	300	kve/g	limit shelf life
Listeria monocytogenes	niet aangetoond in	25	gram	limit shelf life
Salmonella	niet aangetoond in	25	gram	limit shelf life
Sulfietreducerende clostridia	<	300000	kve/g	limit shelf life

Organoleptische kenmerken

Geur	Typisch
Kleur	Bruin
Smaak	Zachte smaak
Consistentie	Stukken vlees in een viskeuze saus

Houdbaarheid en opslagcondities

Te gebruiken tot	zie etiket
Gebruiks- en bewaarcondities	Gekoeld bewaren.
Minimale levensduur bij aankomst	26 dagen
Minimale opslagtemperatuur	0 °C
Maximale opslagtemperatuur	4 °C

Bereidingswijze

Magnetron

Productspecificatie

Stoofpotje jong everzwijn 'Grand-mère' 2,5 Kg COOKKING

be food.

Pagina	4 / 4
Datum opmaak	23-12-2025
Datum afgifte	23-12-2025
Contactpersoon	Elodie Duquesnoy

Verpakking

Consumenteneenheid (CE)

Naam	Everzwijnstoofpotje 2,5 Kg COOKKING
Omschrijving	schaal (PP) + folie (boPA/PP)
Lengte	308 mm
Breedte	240 mm
Hoogte	50 mm
Netto gewicht	2500 g
Bruto gewicht	2565 g

Contactinformatie

Bedrijfsnaam	Be Food NV (site Brugge)
Adres	Monnikenwerve 119-121
Postcode	8000
Plaats	Brugge
Webpagina	www.befoodnv.be